
Col de Montvoie 2016

Clt Dos. Nom, Prénom Localité Catégorie Club Temps Ecart

Course contre la montre

Classement par catégories
 ROUTE

 ROUTE - Jeunesse

1 297 Marchand Luca 2362 Montfaucon Jeunesse Vélo Passion 00:23:45:3

2 295 Pegeot Ethan 25150 Pont de Roide Jeunesse Vélo Club Montbéliard 00:31:48:2 00:08:02:9

3 302 Beuchat Emy 2843 Châtillon Jeunesse CHOK Cycles 00:32:12:7 00:08:27:4

4 333 Houlmann Kevin 2854 Bassecourt Jeunesse VC Courtételle 00:33:44:0 00:09:58:7

5 291 Riat Tobias 2607 Cortébert Jeunesse Greenhillbikers 00:34:25:5 00:10:40:2

6 211 Schenk Nathan 2900 Porrentruy Jeunesse GS Ajoie 00:36:35:2 00:12:49:9

262 Saucy Charlène 2906 Chevenez Jeunesse GS Ajoie --:--:--:- --:--:--:-

 ROUTE - Cadets

1 322 Vallat Josué 2853 Courfaivre Cadets #VCCJoliatCycles 00:21:25:5

2 332 Hasler Vadim 2720 Tramelan Cadets VC Tramelan 00:23:56:2 00:02:30:7

3 281 Roth Noah 2942 Alle Cadets GS Ajoie 00:26:49:2 00:05:23:7

4 207 Luginbuehl Tristan 2950 Courgenay Cadets 00:27:13:6 00:05:48:1

5 239 Ablitzer Evann 2906 Chevenez Cadets 00:29:59:7 00:08:34:2

6 315 Paroz Benjamin 2853 Courfaivre Cadets 00:31:41:7 00:10:16:2

 ROUTE - Cadettes

1 238 Comment Marie 2900 Porrentruy Cadettes GS Ajoie 00:36:07:2

2 233 Houlmann Chloé 2854 Bassecourt Cadettes #VCCJoliatCycles 00:36:30:7 00:00:23:5

3 232 Saucy Pauline 2906 Chevenez Cadettes GS Ajoie 00:40:28:5 00:04:21:3

4 255 Delley Karine 2300 La Chaux-de-Fonds Cadettes Cimes Cycle 00:41:03:2 00:04:56:0

 ROUTE - Juniors

1 227 Voisard Yannis 2902 Fontenais Juniors GS Ajoie 00:17:56:1

2 330 Hasler Pavel 2720 Tramelan Juniors VC Tramelan 00:19:09:7 00:01:13:6

3 305 Marchand Matthieu 2742 Perrefitte Juniors Team Alouettes/Renfer SA 00:19:58:5 00:02:02:4

4 331 Strahm Alec 2720 Tramelan Juniors VC Tramelan 00:20:57:6 00:03:01:5

5 276 Goepfert Pierre-Louis 90500 Montbouton Juniors EC Baume_les_Dames 00:20:58:6 00:03:02:5

6 209 Rérat Maxime 2900 Porrentruy Juniors GS Ajoie 00:21:21:0 00:03:24:9

7 235 Wittwer Sacha 2902 Fontenais Juniors GS Ajoie 00:23:04:2 00:05:08:1

8 256 Hofer Maxence 2800 Delémont Juniors GS Ajoie 00:24:54:6 00:06:58:5

9 323 Forster Robin 2740 Moutier Juniors CC Moutier 00:25:45:1 00:07:49:0

 ROUTE - Juniores

1 237 Ablitzer Axelle 2906 Chevenez Juniores GS Ajoie 00:32:26:8

 ROUTE - Dames

1 236 Groccia Marine 2502 Biel/Bienne Dames CCM / Team Alouettes.ch 00:20:55:6

2 204 Bonnemain Sarah 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:23:15:5 00:02:19:9

3 296 Stadelmann-Hushi Sandra 2852 Courtételle Dames VC Vignoble 00:23:40:0 00:02:44:4

4 326 Bazin Aline 90000 Belfort Dames 00:24:35:6 00:03:40:0

5 213 Boillat-Paupe Huguette 2606 Corgémont Dames GS Ajoie 00:24:44:7 00:03:49:1

6 210 Tendon Nadine 2853 Courfaivre Dames Team Tabourat 00:26:06:5 00:05:10:9

7 301 Beuchat Nicole 2843 Châtillon Dames Team Chok Cycles 00:26:19:7 00:05:24:1

8 263 Vauclair Alix 2900 Porrentruy Dames 00:28:56:3 00:08:00:7

9 252 Girardin Julie 2952 Cornol Dames Mont-Terri XCO Team 00:30:10:2 00:09:14:6

10 246 Gallardo-Christe Anne-Françoise 2904 Bressaucourt Dames GS Ajoie 00:30:48:8 00:09:53:2

11 240 Von-Kaenel Mirielle 2902 Fontenais Dames GS Ajoie 00:30:50:6 00:09:55:0

12 212 Schenk Stéphanie 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:32:00:6 00:11:05:0

13 290 Riat Gaby 2607 Cortébert Dames Greenhillbikers 00:34:02:3 00:13:06:7

14 241 Bonnemain Dominique 2942 Alle Dames 00:35:07:6 00:14:12:0

15 265 Aubert Chantal 2942 Alle Dames GS Ajoie 00:41:52:0 00:20:56:4
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ROUTE

16 231 Comment Evelyne 2900 Porrentruy Dames 00:46:26:1 00:25:30:5

 ROUTE - Hommes

1 244 Heiniger Damien 2900 Porrentruy Hommes GS Ajoie 00:20:36:7

2 286 Vogel Steve 2800 Delémont Hommes #VCCJoliatCycles 00:20:45:3 00:00:08:6

3 268 Lachat Maxim 2900 Porrentruy Hommes 00:21:18:5 00:00:41:8

4 228 Fleury Franck 2902 Fontenais Hommes GS Ajoie 00:22:08:9 00:01:32:2

5 285 Agraso Javier 2800 Delémont Hommes 00:22:26:8 00:01:50:1

6 318 Habegger Michael 2762 Roches Hommes Team Alouettes/Renfer SA- 00:22:50:0 00:02:13:3

7 234 Desboeufs Olivier 2900 Porrentruy Hommes GS Ajoie 00:23:38:8 00:03:02:1

8 325 Soldevila Graylord 70400 Hérimoncourt Hommes ACTB Belfort 00:23:46:7 00:03:10:0

9 299 Gogniat Camille 2855 Glovelier Hommes GST/FC Glovelier 00:25:20:9 00:04:44:2

10 335 Witschi Sébastien 2946 Miécourt Hommes FSG Alle 00:25:45:5 00:05:08:8

11 219 Bernard Jérémy 2852 Courtételle Hommes GS Ajoie / VCC 00:26:10:3 00:05:33:6

12 339 Jeannerat Quentin 2884 Montenol Hommes 00:26:40:6 00:06:03:9

13 249 Jubin Morgan 2906 Chevenez Hommes 00:38:56:4 00:18:19:7

 ROUTE - Masters (Vét.1)

1 221 Dubois Marc 2345 Les Breuleux Masters (Vét.1) Humard Vélo-Passion_VC 00:18:33:4

2 202 Terrier Hervé 2900 Porrentruy Masters (Vét.1) GS Ajoie 00:20:03:7 00:01:30:3

3 336 Chaignat Laurent 2350 Saignelégier Masters (Vét.1) 00:20:41:2 00:02:07:8

4 280 Roth Ismael 2942 Alle Masters (Vét.1) GS Ajoie 00:21:20:0 00:02:46:6

5 287 Gobat Patrick 2824 Vicques Masters (Vét.1) GobaTech 00:21:41:6 00:03:08:2

6 245 Varé Lionel 2827 Mervelier Masters (Vét.1) GS Ajoie 00:22:19:6 00:03:46:2

7 260 Bailly Steve 2855 Glovelier Masters (Vét.1) Espacevelos.ch 00:22:19:9 00:03:46:5

8 327 Delmont Damien 25750 Aibre Masters (Vét.1) ACTB Belfort 00:22:22:0 00:03:48:6

9 259 Boillat Stève 2345 Le Cerneux-Veusil Masters (Vét.1) GSMB 00:22:22:7 00:03:49:3

10 224 Périat Patrick 2822 Courroux Masters (Vét.1) 00:22:37:4 00:04:04:0

11 251 Schaller Yannick 2854 Bassecourt Masters (Vét.1) Team Tabourat 00:22:51:5 00:04:18:1

12 284 Donadei David 2800 Delémont Masters (Vét.1) Tabourat 00:22:56:8 00:04:23:4

13 248 Boivin David 2823 Courcelon Masters (Vét.1) 00:24:10:1 00:05:36:7

14 316 Brunod Thierry 2942 Alle Masters (Vét.1) 00:24:21:2 00:05:47:8

15 115 Haenni Julien 2843 Châtillon Masters (Vét.1) Team Alouettes.ch 00:24:21:4 00:05:48:0

16 307 Monnin Benoit 2900 Porrentruy Masters (Vét.1) spade team 00:25:08:1 00:06:34:7

17 303 Choulat Hubert 2823 Courcelon Masters (Vét.1) CHOK Cycles 00:25:19:1 00:06:45:7

18 264 Joliat Martial 2950 Courgenay Masters (Vét.1) GS Ajoie Compétition 00:25:33:0 00:06:59:6

19 216 Zuber Raphaël 2802 Develier Masters (Vét.1) 00:25:55:1 00:07:21:7

20 337 Gigon Alexandre 2926 Boncourt Masters (Vét.1) Omnisport Boncourt 00:27:53:4 00:09:20:0

 ROUTE - Seniors (Vét.2)

1 283 Marhem Denys 25000 Besançon Seniors (Vét.2) VC Ornans 00:18:57:1

2 206 Terrier Christophe 2926 Boncourt Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:19:05:7 00:00:08:6

3 203 Vermot-Desroches Hervé 2800 Delémont Seniors (Vét.2) Bicycleddy 00:20:07:8 00:01:10:7

4 338 Joliat Bernard 2800 Delémont Seniors (Vét.2) Bicycleddy 00:20:20:5 00:01:23:4

5 208 Raniero Roméo 2942 Alle Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:20:25:7 00:01:28:6

6 215 Ferrari Emmanuel 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:20:30:9 00:01:33:8

7 308 Bourquard Thierry 2800 Delémont Seniors (Vét.2) VTT Club Jura 00:21:07:0 00:02:09:9

8 319 Bailat Cédric 2853 Courfaivre Seniors (Vét.2) 00:21:27:8 00:02:30:7

9 250 Loichat Cédric 1197 Prangins Seniors (Vét.2) CNN Tri Nyon 00:21:46:3 00:02:49:2

10 309 Wernli Olivier 2800 Delémont Seniors (Vét.2) Bicycleddy-Giant 00:22:21:7 00:03:24:6

11 229 Crevoiserat David 2852 Courtételle Seniors (Vét.2) #VCCJoliatCycles 00:23:07:4 00:04:10:3

12 320 Monney Frédéric 2903 Villars-sur-Fontenais Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:23:30:1 00:04:33:0

13 294 Pacheco de Jesus Paulo Miguel 2800 Delémont Seniors (Vét.2) VC Courtételle 00:23:36:7 00:04:39:6

14.08.2016 15:21:23GS Ajoie - Section cyclistes



Col de Montvoie 2016

Clt Dos. Nom, Prénom Localité Catégorie Club Temps Ecart

Course contre la montre

Classement par catégories
ROUTE

14 220 Quenet Hervé 2906 Chevenez Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:24:07:8 00:05:10:7

15 324 Saucy Joseph 2906 Chevenez Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:24:24:5 00:05:27:4

16 272 Stalder Johann 2802 Develier Seniors (Vét.2) 00:25:38:4 00:06:41:3

17 201 Bietry Philippe 2854 Bassecourt Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:25:39:3 00:06:42:2

18 258 Rérat Emmanuel 2916 Fahy Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:25:58:7 00:07:01:6

19 282 Plancon Walter 25150 Vermondans Seniors (Vét.2) ACTB Belfort 00:26:14:7 00:07:17:6

20 312 Julmy Christophe 2950 Courgenay Seniors (Vét.2) 00:26:24:4 00:07:27:3

21 274 Charmilliot Thierry 2740 Moutier Seniors (Vét.2) Team Bobiller BMC 00:26:45:4 00:07:48:3

22 306 Maitre Thierry 2924 Montignez Seniors (Vét.2) GS Tabeillon 00:27:38:1 00:08:41:0

23 230 Fleury Richard 2902 Fontenais Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:28:22:6 00:09:25:5

24 253 Vallat Pierre-Alain 2903 Villars-sur-Fontenais Seniors (Vét.2) CA Fontenais 00:28:41:6 00:09:44:5

25 314 Balmer Frédéric 2903 Villars-sur-Fontenais Seniors (Vét.2) 00:28:46:0 00:09:48:9

26 243 Rérat Nicolas 1753 Matran Seniors (Vét.2) 00:30:14:8 00:11:17:7

27 321 Caccin Daniel 2800 Delémont Seniors (Vét.2) GS Tabeillon 00:30:20:4 00:11:23:3

28 293 Pegeot Stéphane 25150 Pont de Riole Seniors (Vét.2) Vélo Club Montbéliard 00:31:22:5 00:12:25:4

29 277 Ferrari Cyrille 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:31:49:9 00:12:52:8

30 218 Savary Michel 2904 Bressaucourt Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:32:35:3 00:13:38:2

31 310 Guinder Dominique 2900 Porrentruy Seniors (Vét.2) GS Ajoie 00:34:29:5 00:15:32:4

32 257 Delley Vincent 2300 La Chaux-de-Fonds Seniors (Vét.2) Pro Shop 00:41:34:7 00:22:37:6

 ROUTE - Vétérans (Vét.3)

1 223 Karcher Bernard 68500 Merxheim Vétérans (Vét.3) Amicale cycliste Thann 00:20:32:8

2 334 Rickenbach Claude 68150 Ribeauville Vétérans (Vét.3) VCS St Croix en Plaine 00:20:51:6 00:00:18:8

3 279 Hertzeisen Fabrice 2714 Les Genevez Vétérans (Vét.3) Team Humard Velo Passion 00:21:21:3 00:00:48:5

4 329 Hasler Francis 2720 Tramelan Vétérans (Vét.3) VC Tramelan 00:22:04:2 00:01:31:4

5 317 Habegger Daniel 2762 Roches Vétérans (Vét.3) CC Moutier 00:22:11:0 00:01:38:2

6 298 Gogniat Etienne 2855 Glovelier Vétérans (Vét.3) 00:22:13:8 00:01:41:0

7 313 Figueiredo Antonio Delle Vétérans (Vét.3) 00:22:18:4 00:01:45:6

8 273 Bobillier Jean-Claude 2740 Moutier Vétérans (Vét.3) Team Bobiller BMC 00:23:39:7 00:03:06:9

9 311 Buchwalder Roger 2900 Porrentruy Vétérans (Vét.3) 00:23:47:4 00:03:14:6

10 288 Canal Thierry 90200 Vescemont Vétérans (Vét.3) 00:24:17:1 00:03:44:3

11 328 Flühmann André 2823 Courcelon Vétérans (Vét.3) VTT Club Jura 00:25:25:7 00:04:52:9

12 247 Stadelmann Etienne 2000 Neuchâtel Vétérans (Vét.3) Team Zeta Cycling 00:25:39:7 00:05:06:9

13 275 Charmillot Philippe 2950 Courgenay Vétérans (Vét.3) VCJC 00:26:20:0 00:05:47:2

14 261 Bernard Guy 2852 Courtételle Vétérans (Vét.3) VC Courtételle 00:26:28:7 00:05:55:9

15 242 Willemin Claude 2855 Glovelier Vétérans (Vét.3) GS Tabeillon 00:27:07:8 00:06:35:0

16 304 Ribeaud Daniel 2905 Courtedoux Vétérans (Vét.3) 00:27:38:4 00:07:05:6

17 266 Chariatte Alain 2900 Porrentruy Vétérans (Vét.3) 00:28:55:8 00:08:23:0

18 300 Besnard Daniel 2902 Fontenais Vétérans (Vét.3) 00:29:32:7 00:08:59:9

19 225 Bonnemain Daniel 2942 Alle Vétérans (Vét.3) 00:30:51:7 00:10:18:9

20 269 Tonnerre Bernard 2900 Porrentruy Vétérans (Vét.3) 00:31:29:7 00:10:56:9

21 289 Vuitel Pierre 2943 Vendlincourt Vétérans (Vét.3) GS Ajoie 00:33:09:6 00:12:36:8

22 292 Valzer Luc 25190 Villars s/Dampjoux Vétérans (Vét.3) UMF 00:33:46:4 00:13:13:6

23 278 Goepfert Yvan 90500 Montbouton Vétérans (Vét.3) NL 00:35:44:8 00:15:12:0

214 Renfer Mike 2606 Corgémont Vétérans (Vét.3) GS Ajoie --:--:--:- --:--:--:-

 ROUTE - Handbike

1 226 Bobst Hansruedi 4714 Aedermannsdorf Handbike RC Solothurn 00:37:50:3

2 205 Tendon Yves 2853 Courfaivre Handbike Team Tabourat 01:01:58:4 00:24:08:1
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Classement par catégories
 VTT

 VTT - Jeunesse

1 106 Dubied Dan 2606 Corgémont Jeunesse 00:38:41:0

2 132 Riat Tobias 2607 Cortébert Jeunesse Greenhillbikers 00:45:03:9 00:06:22:9

3 140 Julmy Lorain 2950 Courgenay Jeunesse 00:48:30:0 00:09:49:0

4 098 Schenk Nathan 2900 Porrentruy Jeunesse GS Ajoie 00:58:20:4 00:19:39:4

5 110 Joliat Flavie 2950 Courgenay Jeunesse GS Ajoie 01:03:45:1 00:25:04:1

6 162 Adatte Fanny 2900 Porrentruy Jeunesse GS Asuel 01:07:19:4 00:28:38:4

 VTT - Cadets

1 080 Riat Liam 2906 Chevenez Cadets 00:37:19:8

2 055 Roth Noah 2942 Alle Cadets GS Ajoie 00:41:49:0 00:04:29:2

 VTT - Cadettes

1 018 Delley Karine 2300 La Chaux-de-Fonds Cadettes Cimes Cycle 00:51:56:4

 VTT - Juniors

1 046 Marchand Matthieu 2742 Perrefitte Juniors Team Alouettes/Renfer SA 00:29:28:5

2 105 Voisard Yannis 2902 Fontenais Juniors GS Ajoie 00:30:12:0 00:00:43:5

3 122 Goepfert Pierre-Louis 90500 Montbouton Juniors EC Baume_les_Dames 00:33:33:6 00:04:05:1

 VTT - Dames

1 084 Groccia Marine 2502 Biel/Bienne Dames CCM / Team Alouettes.ch 00:30:26:4

2 135 Stadelmann-Hushi Sandra 2852 Courtételle Dames VC Vignoble 00:31:51:5 00:01:25:1

3 270 Baumann Chrystelle 2027 Fresens-Montalchez Dames Team Alouettes/Renfer SA 00:34:15:0 00:03:48:6

4 136 Beuchat Nicole 2843 Châtillon Dames Team Chok Cycles 00:36:40:8 00:06:14:4

5 064 Tendon Nadine 2853 Courfaivre Dames Team Tabourat 00:36:53:8 00:06:27:4

6 100 Aubry Emilie 2906 Chevenez Dames GS Ajoie 00:38:44:2 00:08:17:8

7 104 Bonnemain Sarah 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:39:06:8 00:08:40:4

8 094 Cerf Sylvie 2888 Seleute Dames 00:39:34:4 00:09:08:0

9 090 Girardin Julie 2952 Cornol Dames Mont-Terri XCO Team 00:41:38:6 00:11:12:2

10 150 Meyrat Gérardine 2616 Renan Dames Team Espacevelos.ch 00:41:53:6 00:11:27:2

11 138 Godinat Gladys 2900 Porrentruy Dames 00:41:55:1 00:11:28:7

12 089 Gallardo-Christe Anne-Françoise 2904 Bressaucourt Dames GS Ajoie 00:45:42:8 00:15:16:4

13 118 Eschmann Sylvaine 2854 Bassecourt Dames 00:46:04:7 00:15:38:3

14 133 Riat Gaby 2607 Cortébert Dames Greenhillbikers 00:46:49:4 00:16:23:0

15 059 Schenk Stéphanie 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:46:59:6 00:16:33:2

16 091 Borruat Julie 2952 Cornol Dames Mont-Terri XCO Team 00:54:48:1 00:24:21:7

17 071 Vallat Yolande 2300 La Chaux-de-Fonds Dames 00:57:02:3 00:26:35:9

 VTT - Hommes

1 073 Vitali Bruno 2824 Vicques Hommes VTT Club Jura 00:25:41:1

2 271 Engelmann Sylvain 2732 Reconvilier Hommes Team Alouettes/Renfer SA 00:26:37:9 00:00:56:8

3 066 Ummel Silas 2612 Cormoret Hommes CC Moutier 00:27:30:9 00:01:49:8

4 075 Vogel Steve 2800 Delémont Hommes #VCCJoliatCycles 00:28:02:8 00:02:21:7

5 068 Vallat Lionel 2300 La Chaux-de-Fonds Hommes 00:28:36:2 00:02:55:1

6 040 Klay Didier 2813 Ederswiler Hommes 00:28:59:5 00:03:18:4

7 033 Habegger Michael 2762 Roches Hommes Team Alouettes/Renfer SA- 00:29:16:9 00:03:35:8

8 035 Hintzy Loris 2824 Vicques Hommes 00:29:48:4 00:04:07:3

9 047 Marquis David 2827 Mervelier Hommes Espacevelos.ch 00:30:20:3 00:04:39:2

10 027 Fleury Franck 2902 Fontenais Hommes GS Ajoie 00:31:13:0 00:05:31:9

11 070 Vallat Julian 2300 La Chaux-de-Fonds Hommes 00:31:18:3 00:05:37:2

12 010 Brechbühl Jérémy 2616 Renan Hommes 00:31:37:8 00:05:56:7

13 004 Bebber Laurent 2855 Glovelier Hommes VC Courtételle 00:31:42:0 00:06:00:9
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14 038 Joliat Robin 2853 Courfaivre Hommes #VCCJoliatCycles 00:31:44:9 00:06:03:8

15 097 Christe Quentin 2943 Vendlincourt Hommes Mont-Terri XCO Team 00:31:48:2 00:06:07:1

16 001 Agraso Javier 2800 Delémont Hommes 00:31:57:1 00:06:16:0

17 039 Julien Clément 2803 Bourrignon Hommes 00:34:04:6 00:08:23:5

18 137 Vuillaume Florent 2952 Cornol Hommes Mont-Terri XCO Team 00:38:25:4 00:12:44:3

19 081 Bernard Jérémy 2852 Courtételle Hommes GS Ajoie / VCC 00:38:35:0 00:12:53:9

20 159 Aubert Vincent 2900 Porrentruy Hommes 00:42:51:2 00:17:10:1

21 160 Gerber Ronan 2904 Bressaucourt Hommes 00:48:39:8 00:22:58:7

 VTT - Masters (Vét. 1)

1 123 Membrez Stéphane 2746 Crémines Masters (Vét. 1) DO Construction 00:28:16:9

2 108 Boillat Stève 2345 Le Cerneux-Veusil Masters (Vét. 1) GSMB 00:28:23:4 00:00:06:5

3 054 Roth Ismael 2942 Alle Masters (Vét. 1) GS Ajoie 00:28:37:8 00:00:20:9

4 157 Lovis Benoît 2800 Delémont Masters (Vét. 1) 00:28:46:9 00:00:30:0

5 158 Lovis Mathieu 2800 Delémont Masters (Vét. 1) VTT Club Jura 00:29:29:6 00:01:12:7

6 031 Gobat Patrick 2824 Vicques Masters (Vét. 1) GobaTech 00:29:35:9 00:01:19:0

7 096 Kleinholtz Fabien 2852 Courtételle Masters (Vét. 1) Bicycleddy 00:29:49:2 00:01:32:3

8 023 Fahrni Claude 2800 Delémont Masters (Vét. 1) VTT Club Jura 00:30:52:0 00:02:35:1

9 049 Montavon Yann 2740 Moutier Masters (Vét. 1) CC Moutier 00:30:56:2 00:02:39:3

10 050 Nobel Lucas 2738 Court Masters (Vét. 1) 00:31:33:4 00:03:16:5

11 003 Bailly Steve 2855 Glovelier Masters (Vét. 1) Espacevelos.ch 00:31:44:8 00:03:27:9

12 020 Delmont Damien 25750 Aibre Masters (Vét. 1) ACTB Belfort 00:32:07:8 00:03:50:9

13 151 Dominé Olivier 2824 Vicques Masters (Vét. 1) CHOK Cycles 00:32:08:6 00:03:51:7

14 021 Donadei David 2800 Delémont Masters (Vét. 1) Tabourat 00:32:18:6 00:04:01:7

15 086 Périat Patrick 2822 Courroux Masters (Vét. 1) 00:32:19:4 00:04:02:5

16 058 Schaller Yannick 2854 Bassecourt Masters (Vét. 1) Team Tabourat 00:32:53:2 00:04:36:3

17 037 Joliat Martial 2950 Courgenay Masters (Vét. 1) GS Ajoie Compétition 00:33:44:3 00:05:27:4

18 102 Gurba Sébastien 2942 Alle Masters (Vét. 1) GS Ajoie 00:34:02:8 00:05:45:9

19 267 Haenni Julien 2843 Châtillon Masters (Vét. 1) Team Alouettes.ch 00:34:51:4 00:06:34:5

20 143 Vuillaume Marc 2907 Rocourt Masters (Vét. 1) 00:35:19:6 00:07:02:7

21 127 Voisard Damien 2824 Vicques Masters (Vét. 1) VTT Club Jura 00:35:20:1 00:07:03:2

22 101 Reber Thomas 4562 Biberist Masters (Vét. 1) GS Ajoie 00:35:22:4 00:07:05:5

23 051 Portenier Loïc 2950 Courgenay Masters (Vét. 1) Team Giant-Bicycleddy 00:35:59:5 00:07:42:6

24 161 Chenal Nicolas 2362 Montfaucon Masters (Vét. 1) 00:37:04:0 00:08:47:1

25 044 Maître Johann 2854 Bassecourt Masters (Vét. 1) 00:38:32:9 00:10:16:0

26 030 Freléchox Xavier 2825 Courchapoix Masters (Vét. 1) 00:39:15:0 00:10:58:1

27 148 Koller Ludovic 2824 Vicques Masters (Vét. 1) 00:41:01:5 00:12:44:6

28 142 Choulat Jérôme 2923 Courtemaîche Masters (Vét. 1) 00:42:17:2 00:14:00:3

29 119 Cortinoris Dimitri 2902 Fontenais Masters (Vét. 1) 00:45:37:3 00:17:20:4

30 141 Choffat Alexis 2922 Courchavon Masters (Vét. 1) 00:48:26:0 00:20:09:1

31 088 Winkler Erwann 2950 Courgenay Masters (Vét. 1) 00:57:57:6 00:29:40:7

 VTT - Seniors (Vét. 2)

1 126 Marhem Denys 25000 Besançon Seniors (Vét. 2) VC Ornans 00:26:38:9

2 113 Terrier Christophe 2926 Boncourt Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:28:47:2 00:02:08:3

3 103 Vermot-Desroches Hervé 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) Bicycleddy 00:29:18:9 00:02:40:0

4 008 Bourquard Thierry 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) VTT Club Jura 00:29:21:3 00:02:42:4

5 002 Bailat Cédric 2853 Courfaivre Seniors (Vét. 2) 00:29:37:8 00:02:58:9

6 017 Crevoiserat David 2852 Courtételle Seniors (Vét. 2) #VCCJoliatCycles 00:30:27:9 00:03:49:0

7 139 Wernli Olivier 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) Bicycleddy-Giant 00:30:41:5 00:04:02:6

8 056 Saucy Joseph 2906 Chevenez Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:30:43:3 00:04:04:4

9 005 Bechtel Yves 2735 Champoz Seniors (Vét. 2) Bechtel Cycles 00:30:45:4 00:04:06:5

10 099 Ferrari Emmanuel 2900 Porrentruy Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:31:06:6 00:04:27:7
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Col de Montvoie 2016

Clt Dos. Nom, Prénom Localité Catégorie Club Temps Ecart

Course contre la montre

Classement par catégories
VTT

11 024 Fasano Stéphane 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) Bicycleddy 00:31:19:7 00:04:40:8

12 087 Heinis Clément 68480 Winkel Seniors (Vét. 2) VCI-vélo club de Winkel 00:32:24:8 00:05:45:9

13 015 Chèvre Olivier 2854 Bassecourt Seniors (Vét. 2) VC Courtételle 00:32:39:7 00:06:00:8

14 036 Huguelet Fabien 2824 Vicques Seniors (Vét. 2) VTT Club Jura 00:32:45:5 00:06:06:6

15 065 Tobler Nicolas 2832 Rebeuvelier Seniors (Vét. 2) CHOK Cycles 00:33:36:4 00:06:57:5

16 083 Quenet Hervé 2906 Chevenez Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:34:04:1 00:07:25:2

17 134 Pacheco de Jesus Paulo Miguel 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) VC Courtételle 00:35:36:1 00:08:57:2

18 125 Plancon Walter 25150 Vermondans Seniors (Vét. 2) ACTB Belfort 00:35:39:3 00:09:00:4

19 013 Charmilliot Thierry 2740 Moutier Seniors (Vét. 2) Team Bobiller BMC 00:36:43:0 00:10:04:1

20 016 Courbat Martial 2942 Alle Seniors (Vét. 2) FSG Alle 00:36:44:5 00:10:05:6

21 014 Chételat Michel 2800 Delémont Seniors (Vét. 2) 00:36:47:7 00:10:08:8

22 117 Stalder Johann 2802 Develier Seniors (Vét. 2) 00:37:34:0 00:10:55:1

23 129 Cerf Bertrand 2950 Courgenay Seniors (Vét. 2) 00:37:38:3 00:10:59:4

24 093 Vallat Pierre-Alain 2903 Villars-sur-Fontenais Seniors (Vét. 2) CA Fontenais 00:38:26:0 00:11:47:1

25 128 Dobler Raphaël 2826 Corban Seniors (Vét. 2) CHOK Cycles 00:38:54:9 00:12:16:0

26 028 Fleury Richard 2902 Fontenais Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:39:13:6 00:12:34:7

27 153 Martins Carlos 2926 Boncourt Seniors (Vét. 2) Omnisport Boncourt 00:40:26:1 00:13:47:2

28 112 Girardin Patrick 2942 Alle Seniors (Vét. 2) FSG Alle 00:41:19:4 00:14:40:5

29 156 Varé Alain 2900 Porrentruy Seniors (Vét. 2) 00:41:26:4 00:14:47:5

30 045 Marchand Laurent 2742 Perrefitte Seniors (Vét. 2) VC Perrefitte 00:42:37:6 00:15:58:7

31 154 Minder Jean-Daniel 2915 Bure Seniors (Vét. 2) 00:43:17:0 00:16:38:1

32 082 Savary Michel 2904 Bressaucourt Seniors (Vét. 2) GS Ajoie 00:43:57:2 00:17:18:3

33 052 Raetz Dimitri 2842 Rossemaison Seniors (Vét. 2) 00:44:27:6 00:17:48:7

34 085 Rérat Nicolas 1753 Matran Seniors (Vét. 2) 00:45:09:4 00:18:30:5

35 120 Lepori Vlady 2903 Villars-sur-Fontenais Seniors (Vét. 2) 00:47:57:2 00:21:18:3

36 019 Delley Vincent 2300 La Chaux-de-Fonds Seniors (Vét. 2) Pro Shop 00:50:48:9 00:24:10:0

 VTT - Vétérans (Vét. 3)

1 034 Habegger Daniel 2762 Roches Vétérans (Vét. 3) CC Moutier 00:30:11:2

2 109 Rémy Christian 2915 Bure Vétérans (Vét. 3) GS Ajoie 00:31:03:0 00:00:51:8

3 062 Stänz Daniel 2800 Delémont Vétérans (Vét. 3) Team Giant-Bicycleddy 00:32:14:2 00:02:03:0

4 124 Hertzeisen Fabrice 2714 Les Genevez Vétérans (Vét. 3) Team Humard Velo Passion 00:32:36:5 00:02:25:3

5 007 Bobillier Jean-Claude 2740 Moutier Vétérans (Vét. 3) Team Bobiller BMC 00:32:54:5 00:02:43:3

6 029 Flühmann André 2823 Courcelon Vétérans (Vét. 3) VTT Club Jura 00:33:39:5 00:03:28:3

7 012 Canal Thierry 90200 Vescemont Vétérans (Vét. 3) 00:33:42:7 00:03:31:5

8 149 Goudron Vincent 2350 Saignelégier Vétérans (Vét. 3) VCFM 00:33:53:2 00:03:42:0

9 022 Enderlin Fernand 68480 Oberlag Vétérans (Vét. 3) VCI Winkel 00:34:14:3 00:04:03:1

10 067 Vallat Michel 2300 La Chaux-de-Fonds Vétérans (Vét. 3) 00:34:28:9 00:04:17:7

11 006 Bernard Guy 2852 Courtételle Vétérans (Vét. 3) VC Courtételle 00:35:41:0 00:05:29:8

12 155 Monnerat Michel 2853 Courfaivre Vétérans (Vét. 3) Team Tabourat 00:36:07:4 00:05:56:2

13 074 Vogel Albert 2800 Delémont Vétérans (Vét. 3) VC Courtételle 00:38:01:9 00:07:50:7

14 114 Voisard Gabriel 2902 Fontenais Vétérans (Vét. 3) GS Ajoie 00:38:11:6 00:08:00:4

15 092 Willemin Claude 2855 Glovelier Vétérans (Vét. 3) GS Tabeillon 00:39:20:4 00:09:09:2

16 131 Sanglard Blaise 2903 Villars-sur-Fontenais Vétérans (Vét. 3) 00:39:59:3 00:09:48:1

17 145 Bourquard Philippe 2902 Fontenais Vétérans (Vét. 3) 00:40:52:9 00:10:41:7

18 130 Sauvain Roland 68480 Lucelle Vétérans (Vét. 3) 00:41:57:9 00:11:46:7

19 009 Bozzini Silvano 2554 Meinisberg Vétérans (Vét. 3) 00:43:17:3 00:13:06:1

20 144 Carroz Claude 2802 Develier Vétérans (Vét. 3) GS Ajoie 00:43:40:3 00:13:29:1

21 152 Courbat Gérard 2926 Boncourt Vétérans (Vét. 3) Omnisport Boncourt 00:43:52:8 00:13:41:6

22 116 Mertenat Jacques 2800 Delémont Vétérans (Vét. 3) CHOK Cycles 00:44:16:9 00:14:05:7

23 121 Goepfert Yvan 90500 Montbouton Vétérans (Vét. 3) NL 00:45:23:3 00:15:12:1

24 147 Forster Thierry 2740 Moutier Vétérans (Vét. 3) 00:53:28:3 00:23:17:1

25 146 Parroz Frédéric 2853 Courfaivre Vétérans (Vét. 3) 00:53:32:5 00:23:21:3
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Col de Montvoie 2016

Clt Dos. Nom, Prénom Localité Catégorie Club Temps Ecart

Course contre la montre

Classement par catégories
VTT

26 111 Marzolo Fabrice 2952 Cornol Vétérans (Vét. 3) 01:05:53:4 00:35:42:2
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Col de Montvoie 2016

Clt Dos. Nom, Prénom Localité Catégorie Club Temps Ecart

Course contre la montre

Classement par catégories
 COURSE A PIED

 COURSE A PIED - Dames

1 439 Racine Manon 2608 Courtelary Dames CA Courtelary 00:42:33:6

2 413 Bonnemain Sarah 2900 Porrentruy Dames GS Ajoie 00:43:26:2 00:00:52:6

3 450 Brunott Queloz Klasina 2364 St-Brais Dames 00:43:45:0 00:01:11:4

4 408 Vallat Carmen 2903 Villars-sur-Fontenais Dames CA Fontenais 00:44:37:0 00:02:03:4

5 419 Vauclair Alix 2900 Porrentruy Dames 00:48:17:6 00:05:44:0

6 405 Mergy Françoise 2950 Courgenay Dames 00:48:30:6 00:05:57:0

7 411 Cerf Mélitine 2882 Seleute Dames 00:51:42:2 00:09:08:6

8 431 Habermacher Aline 2902 Fontenais Dames 00:52:25:7 00:09:52:1

9 428 Eschmann Sylvaine 2854 Bassecourt Dames 00:54:49:3 00:12:15:7

10 425 Piticchio Nancy 2732 Reconvilier Dames 00:55:50:6 00:13:17:0

11 427 Voillat Magali 2900 Porrentruy Dames 00:56:46:6 00:14:13:0

12 432 Mosset Gabrielle 2824 Vicques Dames GobaTech 01:00:50:8 00:18:17:2

13 437 Gogniat Marie-Claire 2714 Les Genevez Dames 01:01:36:3 00:19:02:7

14 402 Delley Karine 2300 La Chaux-de-Fonds Dames Cimes Cycle 01:06:01:0 00:23:27:4

 COURSE A PIED - Hommes

1 451 Bailly Steve 2743 Eschert Hommes CAP 00:33:20:3

2 416 Monti Livien 2902 Fontenais Hommes GS Ajoie 00:35:10:2 00:01:49:9

3 435 Beuret Philippe 2900 Porrentruy Hommes 00:35:32:7 00:02:12:4

4 452 Fernandes Pedro 2950 Courgenay Hommes 00:36:01:9 00:02:41:6

5 423 Boillat Stève 2345 Le Cerneux-Veusil Hommes GSMB 00:36:59:5 00:03:39:2

6 412 Varé Lionel 2827 Mervelier Hommes GS Ajoie 00:37:00:2 00:03:39:9

7 403 Vallat Pierre-Alain 2903 Villars-sur-Fontenais Hommes CA Fontenais 00:37:11:8 00:03:51:5

8 421 Chaneaux Vincent 25200 Montbéliard Hommes Aperam Pont de Roide 00:37:50:0 00:04:29:7

9 448 Bandelier Guillaume 2906 Chevenez Hommes 00:38:35:6 00:05:15:3

10 453 Possin Hervé 2852 Courtételle Hommes 00:38:36:1 00:05:15:8

11 436 Gogniat Dominique 2714 Les Genevez Hommes 00:39:22:1 00:06:01:8

12 406 Schär Michaël 2902 Fontenais Hommes Michaël Schär 00:40:23:4 00:07:03:1

13 430 Hertzeisen Fabrice 2714 Les Genevez Hommes Team Humard Velo Passion 00:40:55:1 00:07:34:8

14 401 Willemin Claude 2855 Glovelier Hommes GS Tabeillon 00:41:27:0 00:08:06:7

15 440 Frund Aurélien 2803 Bourrignon Hommes FSG Alle 00:41:42:5 00:08:22:2

16 424 Bailly Steve 2855 Glovelier Hommes Espacevelos.ch 00:42:33:5 00:09:13:2

17 420 Favaloro Richard 2900 Porrentruy Hommes win4youth 00:42:45:9 00:09:25:6

18 404 Azorin Sébastien 2822 Courroux Hommes 00:42:51:5 00:09:31:2

19 447 Bandelier Louis 2906 Chevenez Hommes 00:42:52:8 00:09:32:5

20 449 Bandelier Jean-Bernard 2906 Chevenez Hommes 00:43:08:0 00:09:47:7

21 456 Léchenne Olivier 2900 Porrentruy Hommes GS Ajoie 00:43:46:9 00:10:26:6

22 418 Zuber Raphaël 2802 Develier Hommes 00:44:36:6 00:11:16:3

23 407 Vallat Colin 2903 Villars-sur-Fontenais Hommes CA Fontenais 00:44:44:5 00:11:24:2

24 426 Stalder Johann 2802 Develier Hommes 00:45:11:1 00:11:50:8

25 434 Pegeot Stéphane 25150 Pont de Riole Hommes Vélo Club Montbéliard 00:46:39:7 00:13:19:4

26 410 Gurba Matthieu 2942 Alle Hommes Monnat Cycling 00:46:47:4 00:13:27:1

27 442 Steiner Dieter 2904 Bressaucourt Hommes 00:47:22:6 00:14:02:3

28 409 Rérat Benjamin 2912 Réclère-Roche-d'Or Hommes FSG Alle 00:47:44:3 00:14:24:0

29 438 Voisard Pierre 2830 Courrendlin Hommes 00:47:46:8 00:14:26:5

30 433 Valzer Luc 25190 Villars s/Dampjoux Hommes UMF 00:49:24:3 00:16:04:0

31 414 Grossenbacher Kévin 2952 Cornol Hommes 00:49:34:8 00:16:14:5

32 441 Eggenschwiler Raphael 3280 Murten Hommes 00:49:44:4 00:16:24:1

33 454 Nougé Maxime 2900 Porrentruy Hommes Les Courses du Mont-Terrible 00:52:17:7 00:18:57:4

34 455 Bulliard Loic 2902 Fontenais Hommes 00:53:58:1 00:20:37:8

35 429 Goepfert Pierre-Louis 90500 Montbouton Hommes EC Baume_les_Dames 00:58:40:5 00:25:20:2

36 422 Juillard Julien 25150 Ecurcey Hommes win4youth 01:02:02:2 00:28:41:9
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Col de Montvoie 2016

Clt Dos. Nom, Prénom Localité Catégorie Club Temps Ecart

Course contre la montre

Classement par catégories
COURSE A PIED

37 415 Varé Michel 2924 Montignez Hommes 01:02:37:6 00:29:17:3

38 446 Tournier Yvon 2900 Porrentruy Hommes Foyer de Porrentruy 01:06:06:5 00:32:46:2

417 Rérat Jacques 2932 Coeuve Hommes --:--:--:- --:--:--:-
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Classement par catégories
 NORDIC WALKING

 NORDIC WALKING

1 443 Voisard Bourquard Valérie 2902 Fontenais 01:09:20:9

2 445 Frainier Laurence 2900 Porrentruy SSCA 01:20:05:3 00:10:44:4

3 444 Pape Fernanda 2900 Porrentruy 01:20:35:0 00:11:14:1
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